
ŽKŽ
ID

LE
 A

 K
Ř

ES
LA

C
H

A
IR

S 
A

N
D

 A
R

M
C

H
A

IR
S 

/ 
С

ТУ
ЛЬ

Я
 И

 К
РЕ

С
ЛA



OBSAH

DUNA

DUNA OPEN

ANNETTE

CARA

CARA OPEN

KELLY

JESS

LUCY

ROSE

COCO

LAURA

ELLA

LINEA

NORMAN

MEGAN

LARGO

MAXI

MIDI

SUNSET

TABU, BOB, BIG BOB, MOMY

PŘEHLED ČALOUNICKÝCH MATERIÁLŮ

NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ A OŠETŘOVÁNÍ 
 
ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

3-5

6-8

9-10

11-13

14-16

17-19

20-21

22

23-24

25-28

29-30

31-32

33-36

37-41

42-48

49-59

60-69

70-73

74-79

80-83

84

85-86

87



3

DUNA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8 1,0

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE DUNA

AY-1-44-L36-BH

84 cm 55 cm 46 cm 47 cm

Židle s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



4

DUNA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,4 1,0

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE DUNA

AY-1-44-S3-CH/RA

84 cm 55 cm 46 cm 47 cm

Židle s kovovou podnoží.
Ocelová podnož sledge - chrom  nebo RAL.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM
Barva podnože:       chrom nebo RAL černá

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ



5

DUNA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

4,5 1,0

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ

AY-3K-44-L46-BH

92 cm 52 cm 44 cm 76 cm

Barová židle s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



6

DUNA OPEN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8 1,0

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE DUNA OPEN

AYO-1-44-L36-BH

84 cm 55 cm 46 cm 47 cm

Židle s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



7

DUNA OPEN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,4 1,0

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE DUNAOPEN

AYO-1-44-S3-CH/RA

84 cm 55 cm 46 cm 47 cm

Židle s kovovou podnoží.
Ocelová podnož sledge - chrom  nebo RAL.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM
Barva podnože:       chrom nebo RAL černá

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ



8

DUNA OPEN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

4,5 1,0

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ

AYO-3K-44-L46-BH

92 cm 52 cm 44 cm 76 cm

Barová židle s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



9

ANNETTE

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10,3 1,5

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO ANNETTE

AN-2-44-L7-BH

79 cm 60 cm 62 cm 46 cm

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



10

ANNETTE

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10,3 1,5

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO ANNETTE

AN-2-44-L17-BH

79 cm 60 cm 62 cm 46 cm

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Jasanové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

JASANOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



11

CARA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,3 1,4

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO CARA

KAT-2-44-L7-BH

82 cm 59 cm 63 cm 45 cm

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



12

CARA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10 1,4

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO CARA

KAT-2-44-L17-AH

82 cm 59 cm 63 cm 45 cm

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Jasanové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

JASANOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



13

CARA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

9,2 1,4

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO CARA

KAT-2-44-S5-CH/RA

Křeslo s kovovou podnoží.
Ocelová podnož sledge - chrom  nebo RAL.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

82 cm 59 cm 63 cm 45 cm

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ



14

CARA OPEN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,3 1,4

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO CARA OPEN

KIR-2-44-L7-BH

82 cm 59 cm 63 cm 45 cm

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



15

CARA OPEN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,3 1,4

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO CARA OPEN

KIR-2-44-L17-AH

82 cm 59 cm 63 cm 45 cm

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Jasanové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

JASANOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



16

CARA OPEN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

9,2 1,4

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO CARA OPEN

KIR-2-44-S5-CH/RA

Křeslo s kovovou podnoží.
Ocelová podnož sledge - chrom  nebo RAL.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

82 cm 59 cm 63 cm 45 cm

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ



17

KELLY

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8 1,20

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE KELLY

AM-1-44-BH

79 cm 57 cm 49 cm 46 cm

Židle s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



18

KELLY

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,5 1,10

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ

AM-3-44-BH

105 cm 57 cm 48 cm 78 cm

Barová židle s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Chránič z nerezové oceli.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 

studena vyztužená ocelovým rámem. 
Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

BUKOVÉ NOHY

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



19

KELLY

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8 1,10

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ

AM-3K-44-BH

95 cm 57 cm 48 cm 68 cm

Barová židle s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Chránič z nerezové oceli.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 

studena vyztužená ocelovým rámem.
Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

BUKOVÉ NOHY

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



20

JESS

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

5,1 0,65

2

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ

AX-3-01-AH

77 cm 41 cm 42 cm

Vysoká barová židle z masivního dřeva.
Jasanový rám.

Čalouněný sedák.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

JASANOVÝ RÁM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



21

JESS

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

4,8 0,65

2

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ

AX-3K-01-AH

67 cm 41 cm 42 cm

Barová židle z masivního dřeva.
Jasanový rám.

Čalouněný sedák.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

JASANOVÝ RÁM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



22

LUCY

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10 1,50

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LUCY

BI-2-44-AH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Jasanové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

80 cm 59 cm 60 cm 46 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

JASANOVÉ NOHY

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



23

ROSE

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

9 1,90

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO ROSE

GI-2-44-BH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

78 cm 54 cm 59 cm 46 cm

BUKOVÉ NOHY
BUKOVÉ NOHY

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



24

ROSE

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

12 2,10

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LOUNGE ROSE

GI-5-44-BH

Křeslo lounge s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

78 cm 62 cm 71 cm 43 cm

BUKOVÉ NOHY
BUKOVÉ NOHY

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



25

COCO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

6 0,65

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE COCO

KI-1-01-AH

Židle z masivního dřeva.
Jasanový rám.

Čalouněný sedák.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

82 cm 52 cm 44 cm 47 cm

JASANOVÁ KONSTRUKCE

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



26

COCO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8 0,65

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO COCO

KI-2-01-AH

Křeslo z masivního dřeva.
Jasanový rám. 

Pevné dřevěné područky.
Čalouněný sedák.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

82 cm 59 cm 59 cm 47 cm

JASANOVÁ KONSTRUKCE

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



27

COCO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7 0,65

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ

KI-3-01-AH

Barová židle z masivního dřeva.
Jasanový rám.

Čalouněný sedák.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

109 cm 52 cm 44 cm 80 cm

JASANOVÁ KONSTRUKCE

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



28

COCO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

5,5 0,65

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ

KI-3K-01-AH

Barová židle z masivního dřeva.
Jasanový rám.

Čalouněný sedák.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

94,5 cm 52 cm 44 cm 65,5 cm

JASANOVÁ KONSTRUKCE

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



29

LAURA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7,1 1,10

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE LAURA

LA-1-44-BH

Židle s masivní dřevěnou podnoží.
Čtyřnohá buková podnož.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

87 cm 55 cm 45 cm 47 cm

BUKOVÉ NOHY
BUKOVÁ KONSTRUKCE

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



30

LAURA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7,5 1,10

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE LAURA

 LA-1-44-CH

Židle s kovovou podnoží.
Chromové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované 
za studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

CHROMOVÁ KONSTRUKCE

CHROM

87 cm 55 cm 45 cm 47 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY
CHROMOVÁ KONSTRUKCE

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



31

ELLA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

6,05 0,65

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE ELLA

LG-1-02/01-ON

Židle z masivního dřeva.
Dubový rám.

Sedák a opěradlo - lisovaná překližka.
Volitelný doplněk - čalouněný sedák.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

81,3 cm 52 cm 49,5 cm 47,5 cm

BUKOVÉ NOHY
DUBOVÁ KONSTRUKCE

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

DBPRold DBSE DBHN
DUB PŘÍRODNÍ OLD DUB ŠEDÝ DUB HNĚDÝ

MOŘENÍ - MASIV DUB



32

ELLA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,6 0,65

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ

LG-3-02/01-ON

Barová židle z masivního dřeva.
Dubový rám.

Sedák a opěradlo - lisovaná překližka.
Volitelný doplněk - čalouněný sedák.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

107 cm 51 cm 47,2 cm 77 cm

BUKOVÉ NOHY
DUBOVÁ KONSTRUKCE

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

DBPRold DBSE DBHN
DUB PŘÍRODNÍ OLD DUB ŠEDÝ DUB HNĚDÝ

MOŘENÍ - MASIV DUB



33

LINEA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7 0,7

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE LINEA

LI-1-01-AH | čalouněný sedák

LI-1-02-AH | nečalouněné provedení

LI-1-03-AH | čalouněný sedák a opěrák

Židle z masivního dřeva.
Jasanový rám.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

82 cm 53 cm 43 cm 47 cm

BUKOVÉ NOHY
JASANOVÝ RÁM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



34

LINEA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7,2 0,7

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LINEA

LI-2-01-AH | čalouněný sedák

LI-2-02-AH | nečalouněné provedení

LI-2-03-AH | čalouněný sedák a opěrák

Křeslo z masivního dřeva.
Jasanový rám. 

Pevné jasanové područky.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

86 cm 54 cm 60 cm 48 cm

BUKOVÉ NOHY
JASANOVÝ RÁM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



35

LINEA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8 0,7

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ

LI-3-01-AH | čalouněný sedák

LI-3-02-AH | nečalouněné proveden

LI-3-03-AH | čalouněný sedák a opěrák

Barová židle z masivního dřeva.
Jasanový rám.

Chránič z nerezové oceli.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

104 cm 54 cm 43 cm 75 cm

BUKOVÉ NOHY
JASANOVÝ RÁM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



36

LINEA

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7,5 0,7

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ

LI-3K-01-AH | čalouněný sedák

LI-3K-02-AH | nečalouněné provedení

LI-3K-03-AH | čalouněný sedák a opěrák
Barová židle z masivního dřeva.

Jasanový rám. 
Chránič z nerezové oceli.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

94 cm 54 cm 43 cm 65 cm

BUKOVÉ NOHY
JASANOVÝ RÁM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



37

NORMAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,5 1,95

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE NORMAN

NM-1-44-BH/OH

Židle s masivní dřevěnou podnoží.
Buková nebo dubová podnož.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

89 cm 56 cm 51 cm 47 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

MOŘENÍ - MASIV DUB

DBPRold DBSE DBHN DBCA
DUB PŘÍRODNÍ OLD DUB ŠEDÝ DUB HNĚDÝ DUB CARBON

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK



38

MOŘENÍ - MASIV DUB

DBPRold DBSE DBHN DBCA
DUB PŘÍRODNÍ OLD DUB ŠEDÝ DUB HNĚDÝ DUB CARBON

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

MOŘENÍ - MASIV BUK

NORMAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10 1,95

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO NORMAN

NM-2B-44-BH/OH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Buková nebo dubová podnož.

Celočalouněné.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

86 cm 57 cm 51 cm 48 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



39

MOŘENÍ - MASIV DUB

DBPRold DBSE DBHN DBCA
DUB PŘÍRODNÍ OLD DUB ŠEDÝ DUB HNĚDÝ DUB CARBON

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

MOŘENÍ - MASIV BUK

NORMAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

9 1,95

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO NORMAN

NM-2A-44-BH/OH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Buková nebo dubová podnož.

Celočalouněné.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

86 cm 57 cm 51 cm 48 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.



40

MOŘENÍ - MASIV DUB

DBPRold DBSE DBHN DBCA
DUB PŘÍRODNÍ OLD DUB ŠEDÝ DUB HNĚDÝ DUB CARBON

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

MOŘENÍ - MASIV BUK

NORMAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

9 1,1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ

NM-3-44-BH/OH

Barová židle s masivní dřevěnou podnoží.
Buková nebo dubová podnož.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

107 cm 52 cm 46 cm 80 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.



41

MOŘENÍ - MASIV DUB

DBPRold DBSE DBHN DBCA
DUB PŘÍRODNÍ OLD DUB ŠEDÝ DUB HNĚDÝ DUB CARBON

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

MOŘENÍ - MASIV BUK

NORMAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7,5 1,1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ

NM-3K-44-BH/OH

Barová židle s masivní dřevěnou podnoží.
Buková nebo dubová podnož.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

92,5 cm 52 cm 46 cm 65,5 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM, INTERIOR, BOULEVARD, BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.



42

ČERNÁ ŠEDÁ BÍLÁ MARSALA OLIVOVĚ ZELENÁ ORANŽOVÁ KRÉMOVÁ

PP20 
BÍLÁ

PP31 
ČERNÁ

PP27 
KARI

PP503 
PUDROVĚ MODRÁ

PP514
PÍSKOVÁ

Polypropylen - matný

PP513
VOJENSKÁ ZELENÁ

PP7608U
ZEMITÁ VÍNOVÁ 

BARVY POLYPROPYLENŮ

MEGAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

6,25 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE MEGAN

PL-1-44-4L-CH/RA | čalouněná skořepina

PLM-1-55-4L-CH/RA | polypropylenová skořepina

Jídelní židle s ocelovou podnoží. 
Plastová nebo celočalouněná skořepina.

Čtyřnohá ocelová podnož - chrom nebo RAL.
Čalounění dle aktuálních vzorníků.

82 cm 55 cm 60 cm 47 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM
Barva podnože:        chrom nebo RAL bílá, RAL černá, RAL šedá



43

ČERNÁ ŠEDÁ BÍLÁ MARSALA OLIVOVĚ ZELENÁ ORANŽOVÁ KRÉMOVÁ

PP20 
BÍLÁ

PP31 
ČERNÁ

PP27 
KARI

PP503 
PUDROVĚ MODRÁ

PP514
PÍSKOVÁ

Polypropylen - matný

PP513
VOJENSKÁ ZELENÁ

PP7608U
ZEMITÁ VÍNOVÁ 

BARVY POLYPROPYLENŮ

MEGAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7,07 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE MEGAN

PL-1-44-SL-CH/RA | čalouněná skořepina

PLM-1-55-SL-CH/RA | polypropylenová skořepina

Jídelní židle s ocelovou podnoží. 
Plastová nebo celočalouněná skořepina.

Ocelová podnož sledge - chrom nebo RAL. 

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

82 cm 52 cm 57 cm 45 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM
Barva podnože:        chrom nebo RAL bílá, RAL černá, RAL šedá



44

ČERNÁ ŠEDÁ BÍLÁ MARSALA OLIVOVĚ ZELENÁ ORANŽOVÁ KRÉMOVÁ

PP20 
BÍLÁ

PP31 
ČERNÁ

PP27 
KARI

PP503 
PUDROVĚ MODRÁ

PP514
PÍSKOVÁ

Polypropylen - matný

PP513
VOJENSKÁ ZELENÁ

PP7608U
ZEMITÁ VÍNOVÁ 

BARVY POLYPROPYLENŮ

MEGAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,6 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE MEGAN

PL-21-44-4S-AL/RA | čalouněná skořepina

PLM-21-55-4S-AL/RA | polypropylenová skořepina

Židle s hliníkovou otočnou podnoží. 
Plastová nebo celočalouněná skořepina. 

Hliníková podnož s kolečky - leštěný hliník nebo RAL.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

84,5 cm 67 cm 67 cm 49 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM
Barva podnože:        leštěný hliník nebo RAL bílá, RAL černá



45

ČERNÁ ŠEDÁ BÍLÁ MARSALA OLIVOVĚ ZELENÁ ORANŽOVÁ KRÉMOVÁ

PP20 
BÍLÁ

PP31 
ČERNÁ

PP27 
KARI

PP503 
PUDROVĚ MODRÁ

PP514
PÍSKOVÁ

Polypropylen - matný

PP513
VOJENSKÁ ZELENÁ

PP7608U
ZEMITÁ VÍNOVÁ 

BARVY POLYPROPYLENŮ

MEGAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

9,4 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ

PL-3-44-SL-CH/RA | čalouněná skořepina

PLM-3-55-SL-CH/RA | polypropylenová skořepina

Barová židle s kovovou podnoží.
Plastová nebo celočalouněná skořepina.

Ocelová podnož sledge - chrom nebo RAL.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

110,5 cm 57,5 cm 55 cm 76 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM
Barva podnože:        chrom nebo RAL bílá, RAL černá, RAL šedá



46

ČERNÁ ŠEDÁ BÍLÁ MARSALA OLIVOVĚ ZELENÁ ORANŽOVÁ KRÉMOVÁ

PP20 
BÍLÁ

PP31 
ČERNÁ

PP27 
KARI

PP503 
PUDROVĚ MODRÁ

PP514
PÍSKOVÁ

Polypropylen - matný

PP513
VOJENSKÁ ZELENÁ

PP7608U
ZEMITÁ VÍNOVÁ 

BARVY POLYPROPYLENŮ

MEGAN

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ

PL-3K-44-SL-CH/RA | čalouněná skořepina

PLM-3K-55-SL-CH/RA | polypropylenová skořepina

Barová židle s kovovou podnoží.
Plastová nebo celočalouněná skořepina.

Ocelová podnož sledge - chrom nebo RAL.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

100 cm 54,5 cm 55 cm 66,5 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM
Barva podnože:        chrom nebo RAL bílá, RAL černá, RAL šedá



47

MEGAN MINI

ČERNÁ ŠEDÁ BÍLÁ MARSALA OLIVOVĚ ZELENÁ ORANŽOVÁ KRÉMOVÁ

PP20 
BÍLÁ

PP31 
ČERNÁ

PP27 
KARI

PP503 
PUDROVĚ MODRÁ

PP514
PÍSKOVÁ

Polypropylen - matný

PP513
VOJENSKÁ ZELENÁ

PP7608U
ZEMITÁ VÍNOVÁ 

BARVY POLYPROPYLENŮ

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

9,4 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE VYSOKÁ

PLMI-3-44-SL-CH/RA | čalouněná skořepina

PLMI-3-55-SL-CH/RA | polypropylenová skořepina

Barová židle s kovovou podnoží.
Plastová nebo celočalouněná skořepina.

Ocelová podnož sledge - chrom nebo RAL.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

93,5 cm 49 cm 54 cm 75 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM
Barva podnože:        chrom nebo RAL bílá, RAL černá, RAL šedá



48

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

ČERNÁ ŠEDÁ BÍLÁ MARSALA OLIVOVĚ ZELENÁ ORANŽOVÁ KRÉMOVÁ

PP20 
BÍLÁ

PP31 
ČERNÁ

PP27 
KARI

PP503 
PUDROVĚ MODRÁ

PP514
PÍSKOVÁ

Polypropylen - matný

PP513
VOJENSKÁ ZELENÁ

PP7608U
ZEMITÁ VÍNOVÁ 

BARVY POLYPROPYLENŮ

MEGAN MINI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

9 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

BAROVÁ ŽIDLE NÍZKÁ

PLMI-3K-44-SL-CH/RA | čalouněná skořepina

PLMI-3K-55-SL-CH/RA | polypropylenová skořepina

Barová židle s kovovou podnoží.
Plastová nebo celočalouněná skořepina.

Ocelová podnož sledge - chrom nebo RAL.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

83,5 cm 49 cm 54 cm 65 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM
Barva podnože:        chrom nebo RAL bílá, RAL černá, RAL šedá



49

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10,8 1,8

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LARGO

LIO-2T-44-L7-BH

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

95 cm 62 cm 63 cm 47 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY
BUKOVÁ KONSTRUKCE

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 



50

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

11,7 1,8

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LARGO

LIO-2T-44-S9-CH/RA

Křeslo s kovovou podnoží.
Ocelová podnož sledge - chrom  nebo RAL.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

96 cm 62 cm 63 cm 48 cm

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ



51

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

12,3 1,8

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LARGO

LIO-2T-44-P27-CH/RA

Křeslo s kovovou podnoží.
Ocelová podnož sledge - chrom  nebo RAL.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za 
studena vyztužená ocelovým rámem.

Celočalouněná.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

95 cm 62 cm 63 cm 48 cm

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ



52

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

16,8 3,15

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LARGO

LIO-2H-44-L40-AH

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

106 cm 79 cm 73 cm 43 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY
JASANOVÁ KONSTRUKCE

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Jasanové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



53

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

6 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF LARGO

LIO-4-44-L47-AH

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

55 cm 55 cm 41 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY
JASANOVÁ KONSTRUKCE

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Pouf s masivní dřevěnou podnoží.
Jasanové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



54

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

18,5 3,15

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LARGO

LIO-2H-44-L21-AH

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

106 cm 79 cm 73 cm 43 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY
JASANOVÁ KONSTRUKCE

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Jasanové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



55

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF LARGO

LIO-4-44-L27-AH

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

55 cm 55 cm 43 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY
JASANOVÁ KONSTRUKCE

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Pouf s masivní dřevěnou podnoží.
Jasanové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



56

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

20 3,15

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LARGO

LIO-2H-44-R13-CH/RA

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

106 cm 79 cm 73 cm 43 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Celočalouněné designové křeslo s vysokým opěradlem.
Otočná ocelová podnož - chrom nebo RAL černá

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



57

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF LARGO

LIO-4-44-R14-CH/RA

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

55 cm 55 cm 43 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Pouf s designovou podnoží..
Ocelová podnož - chrom nebo RAL černá.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



58

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

16,2 3,15

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO LARGO

LIO-2H-44-P20-CH/RA

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

106 cm 79 cm 73 cm 43 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Celočalouněné designové křeslo s vysokým opěradlem.
Ocelová podnož - chrom nebo RAL černá.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena. 
vyztužená ocelovým rámem. 

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



59

LARGO

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

5,2 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF LARGO

LIO-4-44-P17-CH/RA

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

55 cm 55 cm 43 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Pouf s designovou podnoží..
Ocelová podnož - chrom nebo RAL černá.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



60

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

8,5 1,1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE MAXI

PR-1-44-L9-BH

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

88 cm 59 cm 47 cm 46 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY
BUKOVÁ KONSTRUKCE

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Židle s masivní dřevěnou podnoží.
Bukové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 



61

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10 1,1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

ŽIDLE MAXI

PR-1-44-L17-AH

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

88 cm 59 cm 47 cm 46 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY
JASANOVÁ KONSTRUKCE

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Židle s masivní dřevěnou podnoží.
Jasanové nohy.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



62

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

22 3,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO MAXI

PR-2-44-R1-CH/RA

Celočalouněné designové křeslo s vysokým opěradlem.
Otočná ocelová podnož - chrom nebo RAL černá.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena
vyztužená ocelovým rámem.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

114 cm 74 cm 77 cm 41 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



63

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

19 3,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO MAXI

PR-2-44-L30-BH

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

114 cm 74 cm 77 cm 41 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

BUKOVÉ NOHY
BUKOVÁ KONSTRUKCE

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

Celočalouněné designové křeslo s vysokým opěradlem.
Otočná masivní dřevěná podnož - buk.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 



64

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

18,5 3,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO MAXI

PR-2-44-L2-AH

Celočalouněné designové křeslo s vysokým opěradlem.
Otočná masivní dřevěná podnož - jasan.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

114 cm 74 cm 77 cm 41 cm

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



65

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

19 3,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO MAXI

PR-2-44-L31-BH

Celočalouněné designové křeslo s vysokým opěradlem.
Masivní dřevěná podnož - buk.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

114 cm 74 cm 77 cm 41 cm

BUKOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON



66

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

18,5 3,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO MAXI

PR-2-44-L1-AH

Celočalouněné designové křeslo s vysokým opěradlem.
Masivní dřevěná podnož - jasan.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem. 

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

114 cm 74 cm 77 cm 41 cm

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



67

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10,5 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF MAXI

PR-4-44-R14-CH/RA

Čalouněný pouf.
Ocelová podnož - chrom nebo RAL černá..

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

43 cm 46 cm 56 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



68

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7,5 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF MAXI

PR-4-44-L27-AH

Čalouněný pouf.
Masivní dřevěná podnož - jasan.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

43 cm 46 cm 56 cm

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



69

MAXI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

5,5 1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF MAXI

PR-4-44-L1-AH

Čalouněný pouf.
Masivní dřevěná podnož - jasan.

Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 
vyztužená ocelovým rámem.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

43 cm 46 cm 56 cm

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



70

MIDI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

21,5 3,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO MIDI

SI-2-44-R1-CH/RA

Křeslo s ocelovou otočnou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Otočná ocelová podnož - chrom nebo RAL černá.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

89 cm 76 cm 81 cm 42 cm

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ

OCELOVÁ PODNOŽ

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



71

MIDI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

20 3,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO MIDI

SI-2-44-L2-AH

Křeslo s masivní dřevěnou otočnou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Masivní dřevěná podnož - jasan.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

89 cm 76 cm 81 cm 42 cm

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON



72

MIDI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

18,5 3,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO MIDI

SI-2-44-L30-BH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Masivní dřevěná podnož - buk.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

89 cm 76 cm 81 cm 42 cm

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

BUKOVÁ PODNOŽ



73

MIDI

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

18,5 3,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO MIDI

SI-2-44-L31-BH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Masivní dřevěná podnož - buk.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

89 cm 76 cm 81 cm 42 cm

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

BUKOVÁ PODNOŽ



74

SUNSET

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

17 2,6

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO SUNSET

NOR-2M-44-L31-BH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Masivní dřevěná podnož - buk.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

97 cm 80 cm 75 cm 42 cm

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

BUKOVÁ PODNOŽ



75

SUNSET

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

17 2,6

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO SUNSET

NOR-2M-44-L30-BH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Masivní dřevěná podnož - buk.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

BUKOVÁ PODNOŽ

97 cm 80 cm 75 cm 42 cm



76

SUNSET

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

19 2,8

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO SUNSET

NOR-2H-44-L31-BH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Masivní dřevěná podnož - buk.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

111 cm 80 cm 75 cm 42 cm

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

BUKOVÁ PODNOŽ



77

SUNSET

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

19 2,8

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO SUNSET

NOR-2H-44-L30-BH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Masivní dřevěná podnož - buk.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

MOŘENÍ - MASIV BUK

BKDBPRold BKSE BKHN BKCA
BUK - DUB PŘÍRODNÍ OLD BUK ŠEDÝ BUK HNĚDÝ BUK CARBON

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

BUKOVÁ PODNOŽ

111 cm 80 cm 75 cm 42 cm



78

SUNSET

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

20,5 2,8

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO SUNSET

NOR-2H-44-L21-AH

Křeslo s masivní dřevěnou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Masivní dřevěná podnož - jasan.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

JASANOVÁ PODNOŽ

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

JASANOVÁ PODNOŽ

MOŘENÍ - MASIV JASAN

JSDBPRold JSSE JSHN JSCA
JASAN - DUB PŘÍRODNÍ OLD JASAN ŠEDÝ JASAN HNĚDÝ JASAN CARBON

111 cm 80 cm 75 cm 42 cm



79

SUNSET

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

22 2,8

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

KŘESLO SUNSET

NOR-2H-44-R13-CH/RA

Křeslo s ocelovou podnoží.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.
Ocelová podnož - chrom nebo RAL černá.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

Výsledné barevné provedení produktu se může lišit od ilustrační fotografie.

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM

111 cm 80 cm 75 cm 42 cm

OCELOVÁ PODNOŽ

CHROM RAL ČERNÁ

OCELOVÁ PODNOŽ



80

TABU

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

7,5 1,2

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF TABU

TT-4-44

Celočalouněný taburet.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

45 cm 47 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



81

BOB

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

6 1,1

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF BOB

BO-4-44

Celočalouněný taburet.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

45 cm 50 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



82

BIG BOB

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10 1,6

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF BIG BOB

BGO-4-44

Celočalouněný taburet.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

45 cm 70 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



83

MOMY

Balení (ks)

Hmotnost (kg) Spotřeba látky (bm)

10 1,6

1

Testováno pro (kg)

Záruka (měsíců)

120

36

POUF MOMY

MOM-4-44

Celočalouněný taburet.
Skořepina z vysoce kvalitní pěny vstřikované za studena 

vyztužená ocelovým rámem.

Čalounění dle aktuálních vzorníků.

45 cm 70 cm

Čalounění v látkách: BOMBAY, GLAM - Kimber, Dragon, Kondor, Grande, Stepa, Rima, Pupy, INTERIOR, BOULEVARD,  
        BRAVEHEART, OHIO, WOOLLAND, NUBUK, AMSTERDAM



84

PŘEHLED ČALOUNICKÝCH MATERIÁLŮ 
K ŽIDLÍM A KŘESLŮM HANÁK

U
8

gHDL
gHDL

gHDL gHDL

Maximální teplota praní 30 °C - normální postup.

Nesmí se bělit prostředky, které uvolňují chlór.

Žehlení při maximální teplotě žehlící plochy 110 °C, opatrně při žehlení s párou.
Možnost chemického čištění tetrachlorethenem (perchlorethylenem) nebo  
rozpouštědly pod podobným symbolem s písmenem F. Čistící postup bez 
omezení.

Nesmí se sušit v bubnové sušičce.

Sušit postupně - odkapáváním.

PŘEHLED SYMBOLŮ

Hmotnost Šíře Oděruvzdornost Žmolkování Stálobarevnost Odolnost proti ohni ČištěníKategorie ZárukaBOMBAY

B100% polyester 350 g/m² 140 cm ± 2 100 000 Martindale skupina 4 skupina 5 BS 5852 source 0 24 m.

GLAM

C
C
C
C
C 
C 
C 
C 
C

THRON  92% polyester,8% bavlna 
STEPA  88% polyester, 12% bavlna 
KIMBER  89% polyester, 11% bavlna 
RIMA  92% polyester, 8% bavlna
DRAGON 94% polyester, 6% bavlna
STOMA 95% polyester, 5% bavlna
KONDOR 94% polyester, 6% bavlna
GRANDE 94% polyester, 6% bavlna
PUPY 92% polyester, 8% bavlna

384 g/m² 
391 g/m²
432 g/m²
529 g/m² 
487 g/m² 
325 g/m² 
426 g/m² 
418 g/m² 
548 g/m²

147 cm
149 cm
141 cm
143 cm
139 cm 
142 cm 
143 cm 
144 cm 
140 cm

20 000 Martindale 
40 000 Martindale
100 000 Martindale
100 000 Martindale
100 000 Martindale 
30 000 Martindale 
75 000 Martindale 
100 000 Martindale 
85 000 Martindale

BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0 
BS 5852 source 0 
BS 5852 source 0 
BS 5852 source 0

24 m.
24 m.
24 m.
24 m.
24 m.
24 m.
24 m.
24 m.
24 m.

INTERIOR

C
C

372 g/m²
357 g/m²

DIVINA 100% polyester
SPARO 100% polyester

140 cm
145 cm

40 000 Martindale
40 000 Martindale

BS 5852 source 0
BS 5852 source 0

24 m.
24 m.

Sušit v bubnové sušičce šetrným způsobem. gHDL Možnost chemického čištění tetrachlorethenem (perchlorethylenem) nebo  
rozpouštědly pod podobným symbolem s písmenem F. Mírný čistící postup.

gHDLMaximální teplota praní 30 °C - normální postup. gHDLNeprat, opatrně zacházet v mokrém stavu.

BOULEVARD

BELLO       100% polyester
ITAMI         90% polyester, 10% viskoza
KAMPUR   100% polyester
NATAL       100% polyester
PORTO      100% polyester
RENO        85% polyester, 15% viskoza
SALTA       90% polyester, 10% viskoza
SETO         90% polyester, 10% viskoza
TARI           90% polyester, 10% viskoza

C
C
C
C
C
C
C
C
C

286 g/m²
339 g/m² 
304 g/m²
299 g/m²
312 g/m²
322 g/m²
333 g/m²
349 g/m²
334 g/m²

140 cm
140 cm
140 cm
140 cm
140 cm
140 cm
140 cm
140 cm
140 cm

35 000 Martindale 
40 000 Martindale 
40 000 Martindale
35 000 Martindale
60 000 Martindale
60 000 Martindale
60 000 Martindale
60 000 Martindale
35 000 Martindale

BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0
BS 5852 source 0

24 m.
24 m. 
24 m. 
24 m. 
24 m. 
24 m. 
24 m. 
24 m. 
24 m.

gHDLU

WOOLLAND

70% vlna, 30% polyamid 400 g/m² ± 5% D 150 cm ± 2% 100 000 Martindale BS 5852 source 0 24 m.

BRAVEHEART

100% polyester 576 g/m² ± 5% C 145 cm 100 000 Martindale BS 5852 source 0 gHDL 24 m.

OHIO

semianilinová useň 
- póry nejsou zcela uzavřeny

D UNI EN 1021-1:2006 
UNI EN 1021-2:2006

24 m.skupina 4cca 4,3 - 4,6 m²

NUBUK

Ganilinová kůže  
- kůže s otevřeným pórem

24 m.cca 5 m²

skupina 4 skupina 4-5

gHDLU

gHDLU
gHDLU

gHDLU
gHDLU
gHDLU
gHDLU
gHDLU
gHDLU
gHDLU
gHDLU
gHDLU

gHDLU
gHDLU
gHDLU
gHDLU
gHDLU

gHDLU
gHDLU
gHDLU

0,9 - 1,1 mm

tloušťka

tloušťka

1,3 - 1,5 mm UNI EN 1021-1
UNI EN 1021-2

skupina >3

skupina 3-4 skupina >5 gHDL

gHDLNežehlit.

skupina 4-5
skupina 4
skupina 4
skupina 4
skupina 4
skupina 4
skupina 4

skupina 4-5
skupina 4

skupina 4-5
skupina 4-5
skupina 4-5
skupina 4-5
skupina 5
skupina 4
skupina 5

skupina 5-6
skupina 4-5

skupina 4-5
skupina 4

skupina 4-5
skupina 4-5
skupina 4-5
skupina 4

skupina 4-5
skupina 5
skupina 5
skupina 5

skupina 4-5
skupina 5



85

Dřevo je přírodní materiál a každý kus má jedinečnou kresbu a charakter, proto nelze vyrobit dva naprosto 
stejné výrobky. Na dřevu se můžete setkat se suky nebo dřeňovými paprsky, které jsou jeho přirozenými 
vlastnostmi a dokládají přírodní původ materiálu.  
Různé zpracování dřeva má vliv na jeho finální úpravu. Pařením získává bukové dřevo charakteristickou 
narůžovělou barvu, což lze nejvíce zpozorovat u světlých odstínů moření. Při výrobě dýh se propařováním 
mění vlastnosti dřeva a proto dýhovaný povrch reaguje jinak na povrchovou úpravu než masiv. 
Nábytek z masivu nevystavujte dlouhodobému působení vody a vodních par, sálavému teplu ani UV záření. 
Také ho nestavte blízko ke klimatizaci. Vlivem přímých slunečních paprsků a UV záření se mohou objevit 
vlasové trhliny, barvy mohou blednout, bílé povrchy žloutnout  a může se ztrácet lesk. Uvedené změny nejsou 
důvodem k reklamaci.  

Ošetřování lakovaného povrchu
Lakované dřevo nesnese zbytečné promáčení, takže platí, že čím méně vody při čištění použijete, tím lépe. 
V případě rozlité tekutiny ihned vytřete do sucha. Prach odstraňte čistou měkkou prachovkou bez brusných 
účinků. Při stírání silně netlačte na prachovku, jinak by mohlo dojít k nevratnému vyleštění povrchu. Hadřík musí 
být suchý nebo jen mírně namočený. Při použití mikrovláknových utěrek dávejte pozor na vyčnívající tvrdé nitě, 
které by povrch mohly poškrábat. Nakonec povrch vždy důkladně vytřete do sucha. 
V případě, že používáte speciální čistič je potřeba se řidit návodem od jeho výrobce. Zabráníte tak případnému 
poškození. Jakýkoliv čistič nejprve vyzkoušejte na malém a málo viditelném místě, jestli nezpůsobuje 
poškození materiálu. Až poté ho použijte na celý nábytek. 

Nikdy nepoužívejte koncentrované nebo abrazivní čisticí prostředky (brusné a leštící pasty, prášky), došlo by 
k narušení a poškrábání lakované plochy. Na povrch lakovaný matovým efektem nikdy nepoužívejte politury 
a jiné přípravky obsahující oleje a vosky, na povrchu by se vytvořily nerovnoměrné lesklé skvrny.

DŘEVĚNÉ ČÁSTI

NÁVOD NA POUŽÍVÁNÍ A OŠETŘOVÁNÍ
ŽIDLÍ A KŘESEL HANÁK

ČALOUNĚNÉ ČÁSTI
Z důvodu rozdílné struktury potahových látek je na rozdíl od běžných oděvních látek je nelze ve většině 
případů prát. Látkám neprospívají faktory ovlivňující jejich kvalitu a životnost. Mezi tyto faktory patří např. 
přímé sluneční světlo, zdroje tepla, klimatizace, ale i prach, částice písku aj. Tyto faktory způsobují vysoušení a 
poškození vláken, která následně ztrácejí pružnost, pevnost a barevnou stálost.
Povrch látek může reagovat na látky, které jsou obsaženy v kosmetických přípravcích. Tyto přípravky společně 
s kožním mazem nebo potem mohou zanechávat skvrny nebo jiné poškození povrchu včetně jeho stárnutí. 
Při běžném používání čalouněných výrobků může časem docházet ke zvlnění či vrásnění materiálu. Při 
vzájemném tření materiálů v rámci běžného používání výrobku může docházet ke tvorbě žmolků. Veškeré tyto 
změny čalounického materiálu jsou dány jeho vlastnostmi a nejsou tedy důvodem k reklamaci. 
Světlé odstíny látek a přírodních kůží mohou být časem zabarveny na základě kontaktu s jinými materiály jako 
jsou např. denim, jiné nestálobarevné textilie, tištěné materiály aj. Toto zabarvení není důvodem k reklamaci. 

Ošetřování látek
Pravidelná údržba čalouněných výrobků spočívá v odstraňování povrchového prachu a drobných nečistot 
výhradně vysavačem o nízkém nebo středním výkonu, opatřeným nástavcem s měkkým kartáčem. Pokud 
na textilním potahu vznikne znečištění (skvrna), bezodkladně skvrnu odstraňte. Tekutiny nejprve odsajte 
přikládáním čistých bílých hadříků nebo papírových utěrek. K odstranění zaschlých skvrn použijte tupý plochý 
předmět (např. lžíci). Nedojde-li k odstranění zaschlé nečistoty, místo mírně navlhčete a postup opakujte. 
Většinu nečistot lze odstranit pomocí jemné savé houby, nebo bílé čisté bavlněné tkaniny s použitím vlažné 
vody. Nečistotu stírejte jemným tlakem krouživými pohyby směřujícími od okraje ke středu skvrny, abyste 
zabránili jejímu zvětšování. Po úplném zaschnutí jemně překartáčujte potahovou látku jemným kartáčem ve 
směru vlasu. Dbejte na to, aby vlhké čištění probíhalo na povrchu a nedošlo k promáčení textilie. Nakonec 
celou plochu vysajte vysavačem. Pokud si na čištění netroufáte, kontaktujte odbornou firmu. 
K čištění nikdy nepoužívejte násilné metody a prostředky. Nepoužívejte ostré předměty, kartáče, brusné papíry, 
nevhodné pomůcky a nástroje, které by mohly výrobek nevratně poškodit. Dále nepoužívejte prostředky 
obsahující benzin či jiná rozpouštědla. Hrozí nevratné poškození textilie i vnitřních vláken čalounění. 
 
 
 
 
 
 
 



86

OSTATNÍ ČÁSTI
Ostatní části našich výrobků zahrnují plast (polypropylen, polykarbonát) a kovové části.    

Polypropylen (matný plast) - většinu nečistot lze odstranit pomocí jemné savé houby, nebo bílé čisté bavlněné 
tkaniny s použitím vlažné vody. Nečistotu stírejte jemným tlakem - netlačte aby nedošlo k poškrábání povrchu. 
K čištění nikdy nepoužívejte násilné metody a prostředky. Vyvarujte se předmětům, které by povrch mohly 
poškodit, poškrábat (nýty džín, tvrdé švy apod.). Připomínáme také, že plasty se nedokážou vyrovnat s 
teplými povrchy zvýšených teplot umístěných přímo na horní části výrobku (například umístění teplých hrnců 
nebo pánví).  

Polykarbonát (lesklý plast) - je velmi náchylný na poškrábání, proto dbejte na šetrné zacházení a vyvarujte 
se předmětům, které by povrch mohly poškodit, poškrábat (nýty džín, tvrdé švy apod.). Nikdy nepoužívejte 
aceton, trichlorethylen, čpavek a detergenty, které obsahují i jen malé množství těchto látek, protože snadno 
promění lesklé povrchy na neprůhledné. Většinu nečistot lze odstranit pomocí jemné savé houby, nebo bílé 
čisté bavlněné tkaniny s použitím vlažné vody. Nečistotu stírejte jemným tlakem - netlačte aby nedošlo k 
poškrábání povrchu. K čištění nikdy nepoužívejte násilné metody a prostředky. Připomínáme také, že plasty se 
nedokážou vyrovnat s teplými povrchy zvýšených teplot umístěných přímo na horní části výrobku (například 
umístění teplých hrnců nebo pánví).  

Kovové části - obvykle je nutné čistit běžným jemným hadříkem a teplou vodou, na skvrny lze použít malé 
množství tekutého mýdla ve vodě. Vždy plochu utřete do sucha ihned po čištění pomocí měkkého hadříku 
nebo kůže. Nikdy nepoužívejte čistící prostředky pro ocelové pece, chlor, bělidlo nebo jiné detergenty. 
Vyvarujte se abrazivních krémů, podložek a brusných hub, které mohou poškrábat kovové povrchy. 
Nezapomeňte na skvrny od potravin jako je káva, šťáva, cola, pokud nejsou ihned odstraněny, mohou 
zanechat na povrchu nesmazatelné stopy.

Ošetřování přírodní kůže 
Ti z Vás, kteří se rozhodnou u židle nebo křesla pro kůži, získají i kus přírody se svojí rozmanitostí
a zvláštnostmi. To znamená i její přirozená narušení, jemné rozdíly v barvě i v povrchu, ke kterým dochází 
způsobem života, životním prostředím a ostatními vlivy okolního světa zvířete, které zvířeti propůjčují svůj 
jedinečný charakter a jsou garancí pravosti produktu. Právě tyto nerovnosti a rozdíly dělají z každé kůže 
originální exemplář. Tyto přírodní charakteristiky nesnižují hodnotu křesel, naopak dávají kůži, a tím i Vašemu 
sezení, cenný, individuální vzhled s kusem přírody. 
Aby se její krása a přirozený vzhled uchoval co nejdéle, je zapotřebí o ní pravidelně pečovat a dodržovat několik 
doporučených zásad užívání.
Vylité tekutiny (voda, víno, čaj, pivo, alkohol apod.) ihned odstraňte za pomocí savého hadříku. Zabráníte tím 
závažnému a nenávratnému poškození kůže. K údržbě koženého nábytku Vám doporučujeme používat pouze 
kvalitní a pro daný typ kůže určené přípravky. Před aplikací jakéhokoliv prostředku na kůži, proveďte vždy 
zkoušku na méně viditelném místě. Nevystavujte kůži přímému slunečnímu záření nebo jinému silnému zdroji 
světla. Předejdete změně odstínů barvy kůže, pomůžete tím udržet kůži vláčnou a zamezíte jejímu praskání, 
lámání a vyblednutí. Neumisťujte kožený nábytek příliš blízko k radiátoru, krbu nebo jinému zdroji tepla. Minimální 
doporučená vzdálenost mezi radiátorem a koženým nábytkem je 40-50 cm a mezi krbem cca 100 cm. Čerstvé 
skvrny a znečištění odstraňujte ihned podle pokynů k danému druhu kůže. Jestliže nemůžete odstranit 
znečištění pomocí čistícího přípravku, raději kůži nadměrně nedřete a nepoužívejte jiné domácí čističe. Ihned 
kontaktujte odborníka. Chraňte Vaše křesla před domácími mazlíčky. Jejich drápky, sliny a tělní výměšky mohou 
povrch kůže poškodit. Vyvarujte se kontaktu kůže s ostrými předměty, jako jsou například opasky nebo kovové 
doplňky kalhot. Kůže je velmi odolná, ale ne proti nečekaným událostem
a poškození. Zabraňte kontaktu kůže s cizími předměty, u kterých si nejste jisti, že nemohou způsobit zabarvení 
povrchu, jako jsou např. noviny, časopisy, džíny a polštáře. K sezení užívejte pouze místa k tomu určená!
Pravidelná údržba výrazně prodlužuje životnost kůže! Kompletní čištění a impregnaci křesel pak provádíme (dle 
intenzity užívání) 2-4x za rok.



87

Záruční doba počíná běžet od data prodeje.  

Ze záruky se vylučují:
-škody způsobené používáním v rozporu s předpisy
-škody na základě extrémních vlivů okolního prostředí / sluneční paprsky, vlhkost
-škody na základě neodborných zásahů nebo údržby 
 
Ze záruky se vylučuje přirozené opotřebení výrobku na základě běžného používání – změny způsobeny 
slunečním zářením, zdroji tepla, klimatizací, prachem aj. Umístění výrobku na nevhodné místo (např. na slunné 
místo) může způsobovat tyto změny povrchu (např. blednutí barvy, poškození vláken, pevnost, pružnost aj.),  
na které se záruka nevztahuje. 

Ze záruky se vylučuje běžné opotřebení výrobku (trhliny, odření, zabarvení), poškození povrchu výrobku 
drobnými předměty, zuby nebo drápky zvířat, chemikáliemi, lepidly, ohněm nebo cigaretou. 
Ze záruky se vylučují vady a poškození vzniklé na základě nevhodné dopravy, skladování, používání výrobku 
jiným než doporučeným způsobem, špatnou údržbou,  nesprávnou montáží nebo vlastnoruční konstrukční 
úpravou produktu. 

Ze záruky se vylučují změny vypnutí potahových materiálů (vlnění)  – tyto změny mohou být způsobeny 
běžným užíváním materiálů a poklesem tvarovacích materiálů na základě běžného denního používání. 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
K ŽIDLÍM A KŘESLŮM HANÁK

Případné reklamace uplatněte - nejlépe bezodkladně - u prodejce. 
Reklamace bude posuzována a řešena dle platných zákonů do 30ti dnů od uplatnění reklamace, pokud se 
prodávající se spotřebitelem nedohodne na delší lhůtě. 

Oznámení veškerých vad výrobku musí být provedeno písemně, ke sdělení o reklamaci musí být připojeny 
doklady (faktura, dodací list, přesný popis závady, foto). Kupující je povinnen poskytnout a dodat veškeré 
podklady a infromace o daném poškození produktu. 
Na vyřízení reklamace si stanovujeme lhůtu 30ti dnů, a to ode dne, kdy jsme obdrželi oznámení a reklamovaný 
výrobek.



88

� HANÁK I lnterior Concept 
www.hanak-nabytek.cz 
info@hanak-nabytek.cz 

© 2020  HANÁK NÁBYTEK, a.s. 
Komenského náměstí 363/8 
767 01 Kroměříž 
Czech republic 
IČO: 26231573 

autorizovaný prodejce: 

HANÁK NÁBYTEK, a.s., Komenského 363/8, 767 01 Kroměříž 
IČ: 26231573, zapsaná v OR vedeném u KS v Brně, spis B/3485 


